

Tolke- og Oversættergruppen Aps

Amaliegade 14A, 2,
1256 København K
CVR-nr. 43 29 71 47

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

Martin Uldall Schultz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 31. maj - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tolke- og Oversættergruppen Aps
Amaliegade 14A, 2,
1256 København K

CVR-nr.: 43 29 71 47

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Martin Uldall Schultz, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formidling og oversættelse til offentlige instanser (myndigheder) samt private virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 766.134 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -939.115 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	31/5 2022 - 31/12 2022 kr.
Bruttofortjeneste	766.134
1 Personalemkostninger	-1.698.503
Driftsresultat	-932.369
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.746
Resultat før skat	-939.115
Årets resultat	-939.115
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-939.115
Disponeret i alt	-939.115

Balance

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	289.395
Andre tilgodehavender	147.714
Tilgodehavender i alt	<u>437.109</u>
Likvide beholdninger	<u>38.641</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>475.750</u>
Aktiver i alt	<u>475.750</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	100.000
4 Overført resultat	-939.115
Egenkapital i alt	-839.115
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	342.582
Gæld til associerede virksomheder	738.705
Anden gæld	233.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.314.865
Gældsforpligtelser i alt	1.314.865
Passiver i alt	475.750
5 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-939.115	-939.115
	100.000	-939.115	-839.115

Noter

	31/5 2022 - 31/12 2022 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.621.296
Pensioner	68.475
Andre omkostninger til social sikring	8.732
	<u>1.698.503</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	6.746
	<u>6.746</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. januar 2022	100.000
	<u>100.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-939.115
	<u>-939.115</u>
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået lejekontrakter med en gennemsnitlig årlig leje på 409 t.kr. Lejekontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet forpligtelse på 205 t.kr.	
